
大别山-UPS不间断电源采购结果公告

一、采购单编号：P-XJ-23-00122291

二、采购单名称：大别山-UPS不间断电源

三、组织形式：自行采购

四、采购执行单位：黄冈大别山发电有限责任公司

五、成交供应商：上海青润仪表科技有限公司

六、询价类型：公开

七、报价截止日期：2023-05-10 15:41:00

八、公告日期：2023-05-16

九、采购执行人联系方式：18271555258

具体规格、技术指标及售后服务要求等详见下表。

序号 产品描述 采购数量 计量单位 税率 交货时间 交货地点 采购需求单位 行项目备注

1
UPS电源模块|PS3/1
POWSYS 10KVA

2 块 13% 2023-05-30 CPI_大别山发电
黄冈大别山发电有限
责任公司

罗超0713-
2752884

2

UPS不间断电源
|GXE03K00TL1101C00 容量
6KVA/4.8KW，交流输出
220/230/240V~50/60HZ
11A交流输入
220/230/240V~50/60HZ
14.5A电池输入72V 40A

2 台 13% 2023-05-30 CPI_大别山发电
黄冈大别山发电有限
责任公司

詹天宇0713-
2752977

发布日期：2023-05-16

（盖章）

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台


		a92bf1ce0f2a4d38a97cf6f2779d7f5e
	2023-05-16T16:15:53+0800
	北京
	大别山-UPS不间断电源结果公告
	大别山-UPS不间断电源结果公告




